A estimativa das quantidades previstas para a contratação em tela está baseada no Projeto 
Arquitetônico da edificação da Câmara Municipal de Palmital. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

O valor estimado para realização dos serviços é de R$ 5.695,68 (cinco mil, seiscentos e noventa 
e cinco reais e sessenta e oito centavos). 

A planilha de preços unitários referenciais e demais documentos constarão no Termo de 
Referência, apêndice deste estudo técnico. 

10. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

A solução apresentada que contempla intervenções de reparos na cobertura do Prédio da